

**Analiza oświadczeń majątkowych
złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska**

Wszystkie oświadczenia majątkowe złożono w ustawowym terminie wskazanym w art. 24h ust 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594).

W analizowanych oświadczeniach majątkowych stwierdzono następujące uchybienia:

Głuszkowski Wojciech – w pkt II.3 podano tylko jedną kwotę – brak informacji czy jest to przychód czy też dochód z gospodarstwa rolnego, druk wymaga podania przychodu i dochodu, w pkt. X nie podano warunków na jakich zaciągnięty został kredyt (np. okres i oprocentowanie).

Radomski Wojciech – w pkt VIII nie wykazano dochodu z tytułu sprzedaży w 2012 roku działki gruntu, położonej w Skaszynie gm. Lubraniec.

Simon Waldemar – w części A oświadczenia nie podano pełnionej funkcji w radzie gminy i miasta.

Łuczak Jan – w pkt II nie wykazano nieruchomości o pow. 0,30 ha położonej w Augustynowie, której położenie wykazano w części B pkt 4; w pkt VIII nie wykazano kwoty dochodów ujętych w zeznaniu podatkowym PIT-37 za 2012 r. oraz informacji PIT-R.

Wiśniewski Mieczysław – w pkt II.2, pkt VIII nie wskazano przynależności majątkowej.

Kropidłowski Stanisław – w części A oświadczenia nie podano pełnionej funkcji w radzie gminy i miasta, w pkt I, II.2, VIII nie wskazano przynależności majątkowej, nieprecyzyjnie wypełniono część B dotyczącą położenia nieruchomości wymienionych w części A pkt II.2.

Żurańska Ludmiła - w pkt X nie podano w ogóle kwoty zobowiązania pieniężnego, należało podać wysokość zaciągniętego kredytu i jego stan do spłaty na dzień 31.12.2012 r.

Pawlicki Józef – w pkt VIII nie podano dochodów z tytułu działalności wykonywanej osobiście, wykazanych w informacji PIT-11 z Urzędu Gminy,

Kujawski Jacek – w pkt II.1, pkt VIII, pkt IX nie wskazano przynależności majątkowej; w pkt II.1 nie określono tytułu prawnego, wpisano wyraz „użytkownik”.

Mleczek Lech – w części A nie podano pełnionej funkcji w radzie gminy i miasta; w pkt VIII nie wykazano dochodu ze stosunku pracy, wykazanego w zeznaniu PIT-37; nieprecyzyjnie wypełniono część B dotyczącą położenia nieruchomości wymienionych w części A pkt II.2.

Kraszewski Krzysztof – nie wypełniono w części B dotyczącej położenia nieruchomości wymienionych w części A pkt II.3.

Kałużny Eugeniusz – w części A oświadczenia nie podano pełnionej funkcji w radzie gminy i miasta; w pkt I, VIII nie wskazano przynależności majątkowej, nie wypełniono części B dotyczącej miejsca położenia nieruchomości wymienionych w pkt II części A.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Marian Lewandowski